Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

1

EDITAL COMDICA nº 003/2023
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATAS APTAS AS ELEIÇÕES 2023

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE
CANDIDATAS APTAS ÀS ELEIÇÕES DO
CONSELHO TUTELAR 2023.

LISIANE ANDREA SCHONS, Presidente do COMDICA de Salvador das Missões,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, referente a resolução do
COMDICA 001/2023 FAÇO SABER que a RELAÇÃO DE CANDIDATAS APTAS ÀS ELEIÇÕES DO
CONSELHO TUTELAR 2023, por ordem de inscrição, é a que segue:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
001 CLAUDINÉIA APARECIDA ZANELLA PEDROSO DE FRANÇA

002 DENISE CRISTINA WILCHEN FIORAVANTI

003 JESSICA MARIA DA SILVA FENGLER
004 ELAINE MARIA ANGNES

005 ELISANDRA TERESINHA JUNG

006 SANDRA LUCIA LANGER
007 EDIMÉIA PREISSLER DIEL

Salvador das Missões (RS), aos 28 de junho de 2023.

LISIANE ANDREA SCHONS,
Presidente

Registre-se e publique-se.

FÁBIO LUIZ LENTZ

Secretário de Administração,
Fazenda e Planejamento.